

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Uraniavej 6 ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 36 53 86

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Michael Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. maj - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 6. maj - 30. september 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uraniavej 6 ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 36 53 86
Regnskabsperiode: 6. maj - 30. september 2021
Stiftet: 6. maj 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning affast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 187.293, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 812.707.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 6. maj - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		93.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(202.679)</u>
Resultat før finansielle poster		(108.851)
Finansielle omkostninger		<u>(130.139)</u>
Resultat før skat		(238.990)
Skat af årets resultat	1	<u>51.697</u>
Årets resultat		<u>(187.293)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(187.293)</u>
		<u>(187.293)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		22.486.908
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.024.037</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>23.510.945</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.510.945</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.526
Andre tilgodehavender		722.193
Udskudt skatteaktiv		44.589
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.108
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.554</u>
Tilgodehavender		<u>833.970</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>833.970</u>
Aktiver i alt		<u>24.344.915</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		(187.293)
Egenkapital		<u>812.707</u>
Kreditinstitutter		21.312.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.217
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.253.296
Anden gæld		25.439
Deposita		<u>508.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.532.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.532.208</u>
Passiver i alt		<u>24.344.915</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2021	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(187.293)	(187.293)
Egenkapital 30. september 2021	1.000.000	(187.293)	812.707

Pengestrømsopgørelse 6. maj - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		(187.293)
Reguleringer	5	281.121
Ændring i driftskapital	6	<u>227.722</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		321.550
Renteudbetalinger og lignende		<u>(130.139)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>191.411</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(23.713.624)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(23.713.624)</u>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(43.526)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		21.312.443
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		1.253.296
Indbetaling af selskabskapital		<u>1.000.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>23.522.213</u>
Ændring i likvider		0
Likvider 6. maj 2021		<u>0</u>
Likvider 30. september 2021		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(7.108)
Årets udskudte skat	(44.589)
	(51.697)

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Materielle an-
	ninger	lægsaktiver un-
	der udførelse	
Kostpris 6. maj 2021	0	0
Tilgang i årets løb	22.689.587	1.024.037
Kostpris 30. september 2021	22.689.587	1.024.037
Af- og nedskrivninger 6. maj 2021	0	0
Årets afskrivninger	202.679	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	202.679	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	22.486.908	1.024.037

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.312, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 22.074.

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle omkostninger	130.139
Af- og nedskrivninger	202.679
Skat af årets resultat	<u>(51.697)</u>
	<u>281.121</u>
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	(738.747)
Ændring i leverandører mv.	<u>966.469</u>
	<u>227.722</u>